

| | | | | | | | | |
|-----------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|---------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| 1 | Handle and frame for Microfiber Mop | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 6 | EACH | \$8.15 | \$48.90 | BOARDWALK BWK620 | | |
| 2 | Micro Fiber 5 Wet Mop, Medium | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 24 | EACH | \$2.40 | \$57.60 | SSS 37264 WET MOP WIDE, WHITE, MED | | |
| 4 | Bruske Yellow Broom With Handle, #5616 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 12 | EACH | \$3.58 | \$42.96 | ABCO #BR1024MH | | |
| 5 | Bruske Yellow Broom Replacement Handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | BOX | \$1.85 | \$9.25 | AB-01112 54" TAPERED WOOD HANDLE | | |
| 6 | Corn Brooms, Commercial Size | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 18 | EACH | \$5.04 | \$90.72 | O'CEDAR / OCD61036 | | |
| 8 | ABCO Large Angle Broom, Flagged Bristles | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 61 | EACH | \$3.54 | \$215.94 | | | |
| 9 | Angle Broom M198AB, Minimum 10 Wide | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 48 | EACH | \$2.32 | \$111.36 | BR-1021MC | | |
| 10 | Andled Broom 46, Vinyl coated metal handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 6 | EACH | \$3.58 | \$21.48 | ABCO #BR1024MH | | |
| 11 | Large Angle Broom, Wooden Handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 3 | DOZEN | \$45.48 | \$136.44 | ABCO #BR1024 WOOD HANDLE | | |

| | | | | | | | | |
|-----------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|---|--------------------------|-----------------------|
| 12 | Push Broom, Polypropylene, 24 Head | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | BH 12007 CRIMPED BRISTLE POLY, MED RM2020050 26" HD | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | EACH | \$4.55 | \$54.60 | 11.80 W/HANDLE | Rubbermaid or Equivalent | |
| 13 | Horsehair Push Broom, 18 x 3 1/4 Trim | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 18" GREY FLAGGED PUSH | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 17 | EACH | \$6.00 | \$102.00 | BROOM HEAD | Rubbermaid or Equivalent | |
| 15 | Threaded Fiberglass Broom handles | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | EACH | \$4.40 | \$22.00 | T-08114 | | |
| 16 | Dust Mop Handles, 1 x 60 Snap on Handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | RUBBERMAID / RUBFGM116000000, *NON- STOCK 2-3 WEEK LEAD TIME, | | |
| | Hill & Markes, Inc. | 30 | EACH | \$8.48 | \$254.40 | SOLD 12/CASE ONLY @ \$101.76 | Rubbermaid #M116 | |
| 18 | Dust Mop Frame 60, (KS), Each | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 9 | EACH | \$5.89 | \$53.01 | 5X60 RM258 | | |
| 19 | 60 Fiberglass Handles, Plastic Slide Gate Style Blue | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 16 | EACH | \$6.77 | \$108.32 | AB01206-NB | Abco | |
| 20 | Mop Head, 24oz. Blended Cotton, Synthetic Yarn, Banded Head and Looped end on Banded Tail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 20 | EACH | \$3.32 | \$66.40 | SSS 37033 | | |
| 21 | Mop Head, 32oz., Blended Cotton, Synthetic yarn, Banded Head and Looped end on Banded Tails | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | EACH | \$4.19 | \$41.90 | ABCO #CLM303XLWB | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----|------|------------|----------|----------------------|--------------|----------------|
| 24 | Dust mop head, Blue, 5 x 60 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 36 | EACH | \$7.85 | \$282.60 | OCEDAR #94360 | | |
| 25 | Dust mop head, Blue, Washable, 5x24 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Quill LLC | 41 | EACH | \$2.93 | \$120.13 | COASTWIDE #244218789 | | |
| 28 | Commercial Wet Mop Head, 20 OZ. Cotton, Grade A | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 33 | EACH | \$1.75 | \$57.75 | ABCO #CM20201 | | |
| 29 | Commercial Wet Mop Head, 20oz. Synthetic Blend, Blue mop-WB, O Cedar (Nexstep) Maxi clean | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 10 | EACH | \$2.97 | \$29.70 | ACS-M8020WB COTTON | | |
| 30 | Commercial Wet Mop Head, 16oz. Synthetic Blend, Blue mop - WB, O Cedar (Nexstep) Maxi Clean | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 36 | EACH | \$2.60 | \$93.60 | ACS-M8016WB | | |
| 31 | Commercial Wet Mop Heads, 16 OZ. Cotton, Grade A | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 18 | EACH | \$1.79 | \$32.22 | ABCO #CM20016 | | |
| 32 | Wet Mop Handles, Spring-Loc, 12/BOX | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 6 | BOX | \$44.88 | \$269.28 | ABCO #01201NB | | |
| 34 | Wet Mop Handle (Plastic), Side Release - 60 Handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 42 | EACH | \$4.28 | \$179.76 | ABCO #01205NB | | |
| 36 | Loop End Mop Heads - Extra Large, 12/Case, O'Cedar 97158 or equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 17 | CASE | \$52.35 | \$889.95 | SSS 37034 BLUE | | |
| 39 | Finish Mop - Loop End, 18 x 5, Rubbermaid E052 or equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |

Dobmeier Janitor Supply, Inc 20 EACH \$12.97 \$259.40 EO52 RM

| | | | | | | | | |
|----|--|-----|------|------------|----------|---------------------------------|--|----------------|
| 40 | Maxi Clean Loop End Mops - Blue Medium 18, O'Cedar Nexstep Commercial 97156 or Equal, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 18 | CASE | \$26.70 | \$480.60 | CLM-303 MB MEDIUM, LOOPED, BLUE | | |
| 41 | Maxi Clean Loop End Mops - White Medium 18, O'Cedar Nexstep Commercial 97176 or Equal, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 18 | CASE | \$24.40 | \$439.20 | LM-2001LM WHITE, LOOPED | | |
| 43 | Rayon Utility Wax Mop, 20 OZ., Loop, Soakall or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Cooper Friedman Electric Supply | 3 | EACH | \$3.81 | \$11.43 | RUBBERMAID FGE43600WHOO | | |
| 44 | Rayon Utility Wax Mop, 24 OZ., Loop | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 4 | EACH | \$4.50 | \$18.00 | RME 43800 | Soakall or Equal | |
| 48 | Mop Wringer, 16 - 24 OZ., Downward Pressure | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 9 | EACH | \$39.58 | \$356.22 | OCEDAR #957 | Continental, Rubbermaid #7575 or Equal | |
| 50 | Microfiber Dust Mop 48 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Quill LLC | 5 | EACH | \$4.54 | \$22.70 | COASTWIDE #24418761 | | |
| 52 | Blue Cleaning Pad 18, 12/Case, Rubbermaid FGQ41100BL00 or Equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 2 | CASE | \$114.60 | \$229.20 | | | |
| 55 | Dust Mop Treatment, 4 - 1 GAL/Case, MSDS Required, Must be Water Base | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 2 | CASE | \$95.55 | \$191.10 | AMR1003411 | | |
| 61 | Wet-Dry Microfiber Pad Holder Frame 18, 12/Case, Rubbermaid FGQ560 or equivalent | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|--|---------------------|-----------------------|
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 1 | CASE | \$176.28 | \$176.28 | | | |
| 62 | Extension Handle 48-72, Each, Rubbermaid Quick Connect #FGQ75500YL00 or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 26 | EACH | \$11.95 | \$310.70 | Q755000YL | | |
| 63 | Proxi Spray Walk Away, Spot Remover (12qt/cs) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 8 | CASE | \$33.52 | \$268.16 | 118493H 6X24 OZ CS | Rochester Midland | |
| 64 | Dry Carpet Cleaner (4/12lb/cs.) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 26 | CASE | \$136.00 | \$3,536.00 | H412H | Host | |
| 65 | Low Foaming Carpet Extraction Cleaner, SDS Required, 4 Gal/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 14 | CASE | \$19.71 | \$275.94 | SIMONIZE PICK UP/SMZP2669004 | | |
| 66 | Carpet Shampoo, Sanitizing Deodorizing, Extraction Concentrate, 4 Gal/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 8 | CASE | \$25.45 | \$203.60 | SIMONIZE CARPET SHAMPOO/SMZC0520004 | | |
| 67 | Carpet Freshener, (Dry), 12/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 8 | CASE | \$28.50 | \$228.00 | 12/1 LEMON SHAKER CAN 08019 | | |
| 70 | Gym Seal Floor Coater Lightweight, Floor Coater Lightweight 24, Padco 6223 BigFoot or Equal, Each | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | EACH | \$22.50 | \$45.00 | PADCO 6124 24" | | |
| 71 | Gym Seal T-Bar Applicator Cover 24, Floor Coater Refill 24, 6/Pk, Padco 6003 Nylfoam or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 4 | PACK | \$51.00 | \$204.00 | AME 002 | | |
| 74 | Enviro Care Enhancer (4 x 1g) | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|-----------|---|------------------|----------------------|------------------------------|-------------------------------|--|--|-----------------------|
| | Supplier Upstate Facility Solutions | QTY 6 | UOM CASE | Unit Price \$52.91 | Extended \$317.46 | Supplier Notes 11904127 | Manufacturer Rochester Midland | Manufacturer # |
| 75 | Mega Strip, (5G pail) | | | | | | | |
| | Supplier Upstate Facility Solutions | QTY 70 | UOM PAIL | Unit Price \$53.92 | Extended \$3,774.40 | Supplier Notes SUPER STRIP 11847945 5 GAL | Manufacturer Rochester Midland | Manufacturer # |
| 76 | Spray Buff, 1 gallon | | | | | | | |
| | Supplier Economy Products & Solutions | QTY 8 | UOM GALLON | Unit Price \$6.67 | Extended \$53.36 | Supplier Notes SIMONIZ "MAINTAIN" | Manufacturer | Manufacturer # |
| 77 | On On Floor Finish, Spartan or equal, 5gal pail, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier Economy Products & Solutions | QTY 8 | UOM PAIL | Unit Price \$59.96 | Extended \$479.68 | Supplier Notes SPARTAN ON & ON | Manufacturer | Manufacturer # |
| 78 | Carpet extractor defoamer, Corr or Equal, 4g/case | | | | | | | |
| | Supplier Economy Products & Solutions | QTY 8 | UOM CASE | Unit Price \$20.90 | Extended \$167.20 | Supplier Notes SIMONIZ "NO-FOAM" | Manufacturer | Manufacturer # |
| 80 | Majestic Carpet Rinse and Neutralizer, 4g/case, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier Regional Distributors, Inc. | QTY 4 | UOM CASE | Unit Price \$39.97 | Extended \$159.88 | Supplier Notes 106805 130-14MM MISCO MAJESTIC CARPET RINSE & NEUTRALIZER 4-1GAL/CASE | Manufacturer | Manufacturer # |
| 81 | Majestic Traffic/Bonnet Cleaner, 4g/case | | | | | | | |
| | Supplier W.B. Mason Co., Inc. | QTY 4 | UOM CASE | Unit Price \$27.23 | Extended \$108.92 | Supplier Notes NCL066529 | Manufacturer | Manufacturer # |
| 84 | Carpet Spot Stain Remover, Heavy Duty, 18 OZ. CANS, 12/CASE, MSDS REQUIRED | | | | | | | |
| | Supplier Dobmeier Janitor Supply, Inc | QTY 9 | UOM CASE | Unit Price \$24.00 | Extended \$216.00 | Supplier Notes CS229 CLAIRE RUG & UPHOLSTERY | Manufacturer Chase, Spartan or Equal | Manufacturer # |
| 86 | Complete Floor Finish, 5 Gallon Box, Diversy COMPLETE or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier Dobmeier Janitor Supply, Inc | QTY 14 | UOM BOX | Unit Price \$52.20 | Extended \$730.80 | Supplier Notes JW5104773 BIB | Manufacturer | Manufacturer # |
| 87 | Corr Mint Quat or Equal, Mix Rate 2 oz./Gallon, Must Kill HIV, 5 Gallon, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier *** CHANGE MADE *** | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |

NO AWARD

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|--------|------------|------------|-----------------------------|--------------|----------------|
| 88 | Corr Century XXI Wax or Equal, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 90 | EACH | \$52.89 | \$4,760.10 | NCL055021 | | |
| 91 | Super Shine-All GSC, 5 Gallon Pail, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 2 | EACH | \$21.48 | \$42.96 | NCL092521 | | |
| 94 | Hillyard Contender Gym Floor Finish or Equal, 1 Gallon pail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Green Facility Solution (Rayben I13 | | | | | ULTRA CHEM LABS - SLAM DUNK | | |
| | | | GALLON | \$275.77 | \$3,585.01 | PLUS WOOD FLOOR FINISH | | |
| 95 | Contender Gym Floor Finish or Equal, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 3 | EACH | \$283.93 | \$851.79 | FKLF193026 | | |
| 97 | Diversey Pro Strip Extra Heavy Duty Stripper, 5gal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 8 | EACH | \$71.58 | \$572.64 | DIVERSEY/DIV95032360 | Diversey | |
| 99 | Premiere Plus, Simoniz, 5g. Pail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 2 | EACH | \$48.75 | \$97.50 | SIMONIZE/SMZCS0653005 | | |
| 101 | Sealer/Finish, 5 gal/Case, Diversey PLAZA or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 2 | CASE | \$77.04 | \$154.08 | DIVERSEY/JNJ5104933 | | |
| 103 | Diversey Wax Over/Under, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 3 | EACH | \$63.45 | \$190.35 | DIVERSEY/JNJ5118737 | Diversey | |
| 104 | Micro Fiber Scrubber Mop, 18, 6/Case, Rubbermaid Q810 or equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$59.28 | \$118.56 | \$9.88 EACH, Q810 | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|--|------------------------------|-----------------------|
| 106 | Pile Driver - Carpet Stain/Spot Remover, 18oz. Cans 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$26.35 | \$52.70 | CS229 CLAIRE 12/18 OZ | State Chemical or Equivalent | |
| 109 | Corr Granite or Equal, Concrete and Terrazzo Sealer, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 80 | PAIL | \$49.18 | \$3,934.40 | SIMONIZ "TEARA BRITE" | | |
| 113 | Gym Floor Restorer, 1 Gallon, 4/cs, Ecolab 61027049 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 8 | CASE | \$44.06 | \$352.48 | ECOLAB/ECO6127049 | | |
| 116 | 525 FR Citrus Scrub 'n Shine Cleaner Restorer, 5 gallon pail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 3 | PAIL | \$34.71 | \$104.13 | PIONEER ECLIPSE/PI0211FS - REBOUND CLEANER/ENHANCER 2/2.5 GAL/CS | | |
| 117 | Gym Seal Water-Based, Urethane Wood Finish, 5 gallon, Sport Kote Esstnial Industries or Equal, Each | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | EACH | \$251.80 | \$2,518.00 | NCL160021 | | |
| 119 | No Rinse Floor Cleaner, 2.5 gal., 2/cs, Wash'n Walk, Ecolab 14278 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 21 | CASE | \$87.32 | \$1,833.72 | ECOLAB/ECO6100731, SOLD 2.5GAL/CS | | |
| 128 | Neutral Cleaner, Thermo Clean, 4 Gal/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 84 | CASE | \$38.17 | \$3,206.28 | 12021427 | Rochester Midland or Equal | |
| 129 | Mist-N-Shine, Spray Buff, 4 Gal/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 4 | CASE | \$31.81 | \$127.24 | SZ-CS0725004 | Rochester Midland | |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
| 134 | RMC Perfecto 7 Bottles. Prelabeled Spray Bottle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 30 | EA | \$2.00 | \$60.00 | | RMC | 35718573 |
| 135 | RMC EC Carpet Cleaner. Carpet and Upholstery Cleaner | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 6 | case | \$61.54 | \$369.24 | | RMC | 12000227 |
| 136 | RMC Spray and Walk Away Carpet Spot Remover | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 8 | case | \$62.60 | \$500.80 | | RMC | 11849315 |
| 137 | RMC Super Strip Floor Stripper | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 15 | gallon | \$52.00 | \$780.00 | | RMC | 11847945 |
| 138 | RMC EC Enhancer for Snap Dispenser | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 4 | case | \$52.91 | \$211.64 | 11904127 4X1 GAL | RMC | 11904125 |
| 139 | RMC Perfecto 7 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 10 | case | \$34.76 | \$347.60 | 4 X 1 GALLON D4527 | RMC | 119744199 |
| 140 | RMC Mineral Tamer | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 4 | case | \$55.04 | \$220.16 | | RMC | 11811127 |
| 141 | RMC Mineral Tamer | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 10 | case | \$44.89 | \$448.90 | | RMC | 11819215 |
| 142 | RMC Bufferall, Snap dispenser Neutralizer | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 12 | case | \$87.81 | \$1,053.72 | | RMC | |
| 143 | RMC FS Heavy Clean , for Snap Dispenser | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 12 | case | \$71.25 | \$855.00 | | RMC | 11851025 |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| 144 | RMC EC Armor Floor Wax | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 4X1 GAL ARMOR FLOOR WAX | | |
| | Upstate Facility Solutions | 60 | case | \$112.64 | \$6,758.40 | 91.00 CS, 11978927 | Armor | 11978946 |
| 145 | Rubbermaid Floor Prep Tool | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 8 | EA | \$25.34 | \$202.72 | RM 3 IN 1 | Rubbermaid | 2018782 |
| 146 | Rubbermaid Spill mop kit | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 6 | EA | \$63.10 | \$378.60 | RM2031094 SPILL BIO KIT | Rubbermaid | 2031094 |
| 147 | Rubbermaid Disposable wet mop | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 50 | case | \$42.44 | \$2,122.00 | RCP2025503 | Rubbermaid | 2025503 |
| 148 | Floor Machine Screens, 120 Grit 20, 10/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$31.30 | \$62.60 | | | |
| 149 | Floor Machine Screens, 100 Grit 20 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | EACH | \$3.29 | \$39.48 | 31379 - 20" 100 GRIT (10/CS) | | |
| 150 | Red Floor Pad - 3M, 14 x 20, 10/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 35 | CASE | \$49.65 | \$1,737.75 | 3M5100 14X20 | | |
| 151 | 3M Black Floor Pad 7200, Stripper Pad, 5 Per Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 24 | BOX | \$25.00 | \$600.00 | 3M7200BK 21" | | |
| 152 | 3M Tan Floor Pad 3500, Burnishing Pad, 5 Per Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 3M3500 NATURAL TAN BURNISH | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | BOX | \$25.25 | \$50.50 | 21" | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|------------|--|-------------------|----------------|
| 153 | 3M White Floor Pad 3300, Burnishing Pad, 5 Per Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | BOX | \$29.00 | \$87.00 | 3M3300 WHITE BURNISH 21" | | |
| 154 | Carpet Drying Fan, Amps: 2.9 amps maximum; Fan speed: 890/980/1080 RPM., CFM: 2900 maximum; Power cord: 25', Sterling F29A or equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | E85507-00 BETCO FIBERPRO AIR MOVER 2400 CFM FLOOR DYER | | |
| | Regional Distributors, Inc. | 8 | EACH | \$169.78 | \$1,358.24 | VARIABLE SPEED CONTROL EACH | | |
| 155 | EnviroStar Green HS25, 25% non-volatile solids, Green Seal Certified, EcoLogo, For VCT, linoleum and marmoleum, vinyl and hard floors, UL classified for slip | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | SSS PRISTINE HC UHS 22% 2.25 | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 8 | CASE | \$82.50 | \$660.00 | ECO-LOG | | |
| 156 | Enviro Care Floor Stripper (5G Pail) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 40 | PAIL | \$53.92 | \$2,156.80 | SUPER STRIP 11847945 5 GAL | Rochester Midland | |
| 157 | Novus Floor Wax, (2x2.5G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | CASE | \$60.38 | \$603.80 | NCL55521 | Rochester Midland | |
| 158 | Neutral Floor Cleaner, 2 liter/bx, Must be able to use with Nobles Fast Scrub Machine, Nobles Fast 365 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | TENNANT/TEN1017019 - NOBLES FAST MP NEUTRAL CLEANER 1/2L/CS, NON-STOCK 2-3 WEEK LEAD TIME | | |
| | Hill & Markes, Inc. | 4 | BOX | \$101.20 | \$404.80 | | | |
| 159 | Micro Fiber Scrubber Mop 18, Rubbermaid Q810 or Equal, 6/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$59.28 | \$118.56 | \$9.88 EACH, RMQ810 | | |
| 160 | Floor squeegee w/handle 30 to 36 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | ABBH14003, 30", 60 " WOOD | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 8 | EACH | \$8.94 | \$71.52 | TAPERED 0113 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|------|------------|----------|---------------------------|---------------------------|----------------|
| 161 | Floor squeegee w/handle 24 to 28 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 9 | EACH | \$6.96 | \$62.64 | | | |
| 165 | Neutral Floor Soap/Salt Remover, Ace 1002, Corr or Equiv., 5 Gal pail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | PAIL | \$23.00 | \$115.00 | JW903904 | | |
| 167 | Floor Conditioner Neutralizer, 72 - 10Z. Packets, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | DVO990685 - SOLD 180/CT @ | | |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 56 | CASE | \$16.91 | \$946.96 | \$42.27 | Stearns #729 or Equal | |
| 168 | Eclipse Neutral Cleaner, Daily Floor Cleaner, 4 -2 Liter Per Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 2 | CASE | \$83.50 | \$167.00 | PIONEER ECLIPSE/PI0301DTC | | |
| 170 | Rebound Floor Cleaner and Enhancer, Concentrated one step cleaner and enhancer., Can be applied by automatic scrubber or damp mpop, Maintains coated | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 6 | CASE | \$34.71 | \$208.26 | PIONEER ECLIPSE/PI0211FS | | |
| 172 | Mop Pail/Wringer Combo w/Wheels | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | | Continental #335-35, | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 17 | EACH | \$46.30 | \$787.10 | RM7580 88 YEL | Rubbermaid #7580 or Equal | |
| 174 | Lambswool Duster, 12 Hi-Rise Extends to 44, Wand | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 38 | EACH | \$4.07 | \$154.66 | LAM 350 EX | | |
| 176 | Press Wring Bucket, Each, Rubbermaid FGQ90088YEL or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | EACH | \$66.40 | \$464.80 | RMQ90088Y6 | | |
| 177 | Commercial Size Metal Dust Pan, 16 Heavy Duty, Black | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 18 | EACH | \$3.90 | \$70.20 | RM9B590 PLASTIC | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|---|-----------------------------|-----------------------|
| 178 | Long Handled Lobby Dust Pan, Rubbermaid #2531 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 35 | EACH | \$7.28 | \$254.80 | RM2531 | | |
| 179 | 16 - 18 QT. Heavy Pail | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | EACH | \$5.45 | \$54.50 | RM2614 | Continental. #8114 or Equal | |
| 180 | Plastic Dust Pan | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 39 | EACH | \$1.37 | \$53.43 | RM2005 | | |
| 181 | 3M Easy Trap Duster, 8 x 125' roll, 1/Case, 3M #55654 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 22 | CASE | \$39.94 | \$878.68 | 3M55654 | | |
| 182 | Extractor Sponges (Twelve 2.2lb bags/case) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$97.00 | \$194.00 | HC1376 | Host | |
| 183 | Yellow Dust Cloth Wipers, 18 x 24, 500/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 909-1624 LEGACY YELLOW TREATED DUSTERS 16X24 | | |
| | Regional Distributors, Inc. | 21 | CASE | \$55.90 | \$1,173.90 | 500/CASE | | |
| 185 | Georgia Pacific Shur Wiper, Natural, 80/Box, 10 Boxes/Case, Case, Price Changes Allowed, GPC 299-71 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 70 | CASE | \$45.95 | \$3,216.50 | GPC 29971 | | |
| 186 | Brute 44 gal Rim Caddy yellow, RM9W87 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | EACH | \$17.99 | \$179.90 | RUBBERMAID #9W87 | | |
| 187 | Scotch Brite Sponges, 3M-74, 20/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 78 | CASE | \$28.74 | \$2,241.72 | 3M-74 | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|-----------------------------------|---------------------|-----------------------|
| 188 | Sponges, 4 x 6 x 2, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 12 | CASE | \$6.58 | \$78.96 | BWK174 - SOLD 20/CS. PRICE 1/2 CS | | |
| 190 | 28 x 14 Black Intense Stripping Pad, 10/Bx, 3M 7300 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | BOX | \$98.40 | \$984.00 | | | |
| 193 | 3M Stripping Pads, 20 Black, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 82 | BOX | \$22.20 | \$1,820.40 | 3M20BK | | |
| 194 | 14 Black Stripping Pad, 5/cs, 3M 7200 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | CASE | \$13.15 | \$92.05 | | | |
| 195 | 3M Stripping Pads, 16 Black, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | BOX | \$15.47 | \$154.70 | | | |
| 196 | Scrub Pads, 20 Green, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 15 | BOX | \$11.06 | \$165.90 | ACS5520 | 3M or Equal | |
| 198 | Scrub Aids, Black Doodle Bugs, 20/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 16 | CASE | \$10.95 | \$175.20 | | 3M | |
| 199 | 3M Scrub Pads, 13 Black, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 15 | BOX | \$11.50 | \$172.50 | | | |
| 200 | 3M Scrub Pads, 17 RED, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 35 | BOX | \$16.95 | \$593.25 | 3M17RD | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|------------|------------------|--------------|----------------|
| 201 | 14 x 28 Diamond Pads Green 3000 Grit, 2/Bx, Twister 43551428 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | BOX | \$99.25 | \$297.75 | AM 43551428 2/BX | | |
| 204 | 14 Blue Cleaner Pad, 5/cs, 3M 5300 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | CASE | \$13.28 | \$66.40 | 3M14BL | | |
| 206 | 3M Scrub Pads, 13 Red, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 40 | BOX | \$11.50 | \$460.00 | 3M13RD | | |
| 207 | 3M Polishing Pads, 20 White, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | BOX | \$22.19 | \$221.90 | 3M20WH | | |
| 208 | Polishing Pads, 20 Red, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 76 | BOX | \$11.19 | \$850.44 | ACS 51-20 | 3M | |
| 209 | Burnishing Pads, 20, Hog Hair, 5/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 2 | BOX | \$10.65 | \$21.30 | ACS3720 | | |
| 210 | 20 Aqua Burnishing Pad, Nylon/Poly Fiber, 5/cs, 3M 3100 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | CASE | \$22.19 | \$155.33 | 3M3100 3M20AQ | | |
| 211 | 28 x 14 Red Buffing Pad, 10/Bx, 3M 5100 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 22 | BOX | \$56.20 | \$1,236.40 | 3M5100 | | |
| 213 | Surface Prep Pad - 3M 14 x 20 Floor Pad, 10/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | ConServ Flag Company | 40 | CASE | \$89.59 | \$3,583.60 | | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|-----------------------|---------------------|-----------------------|
| 214 | 14 Red Buffer Pad, 5/cs, 3M 5100 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | CASE | \$13.28 | \$132.80 | 3M14RD | | |
| 215 | 13 Red Buffer Pad, 5/cs, 3M 5100 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 45 | CASE | \$11.50 | \$517.50 | 3M13RD | | |
| 216 | 3M Scrub Pads, White (5/box) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | BOX | \$14.48 | \$28.96 | | 3M | |
| 220 | 3M Surface Preparation Pad 20, Maroon, 10 pads/Case, MIN29592 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 72 | CASE | \$78.25 | \$5,634.00 | 3M/MMM29592 | | |
| 221 | T-Shirt Material (White), 100 LB. Bale | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | BAIL | \$94.60 | \$946.00 | RWKPB25 4-25# | | |
| 222 | Spray Nozzles (Replacement), Trigger Style | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 320 | EACH | \$0.45 | \$144.00 | CONTINENTAL 902BW9 | | |
| 223 | Spray Bottles w/Hand Sprayer - 32 OZ. | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 333 | EACH | \$0.82 | \$273.06 | TOL110246/TOL120125 | | |
| 224 | Retractable Feather Duster - 16, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 1 | CASE | \$83.88 | \$83.88 | IMPACT 4605 | | |
| 225 | Feather Dusters - 20, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 4 | CASE | \$59.00 | \$236.00 | LAMD22EC | | |
| 226 | Lambs Wool Applicator Heads - 16 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 6 | EACH | \$6.88 | \$41.28 | LAM166R 16" REFILL | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|------------|------------|---|-------------------|----------------|
| 227 | Telescopic Lambs Wool Duster, Extends 33 - 60, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | CASE | \$60.00 | \$420.00 | L AM 360 EXS HI RISE | | |
| 228 | Swiffer Dust Refills, 10/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 50 | BOX | \$7.98 | \$399.00 | SWIFFER #PGC21459 BX | | |
| 229 | Swiffer Dust Kits | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 25 | EACH | \$3.36 | \$84.00 | PGC16942 | | |
| 230 | Dust Rags, Stretch ' N ' Dust, 24 x 24, 500/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 6 | CASE | \$38.67 | \$232.02 | CHICOPEE/CHX0416 | | |
| 231 | Chicopee Stretch and Dust, 24 x 24, 100/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 26 | CASE | \$38.67 | \$1,005.42 | CHICOPEE/CHX0416 STRETCH-N-DUST 23 1/4 X 24 | | |
| 232 | Terry Cloth Towels, 15 x 26, Dozen | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 66 | DOZEN | \$13.98 | \$922.68 | MONARCH #W2040 | | |
| 233 | 16 x 16 Microfiber Dust Cloths (12/bag) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 130 | BAG | \$5.40 | \$702.00 | MONARCH #M915107-12 | | |
| 234 | Mr. Clean Erasers (6/bx, 4/cs) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 101 | CASE | \$12.19 | \$1,231.19 | D4715 | | |
| 236 | Snap EC Neutral Disinfectant (4 x 1/2G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 25 | CASE | \$70.15 | \$1,753.75 | D4514 | Rochester Midland | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|---|---------------------|-----------------------|
| 237 | Enviro Care Liqui Bac (4x1G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 12 | CASE | \$43.75 | \$525.00 | 11767927 | Rochester Midland | |
| 238 | Enviro Care Liqui Bac (1x5G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 8 | CASE | \$54.74 | \$437.92 | 11767945 | Rochester Midland | |
| 239 | Enviro Care Grill and Oven Cleaner (4x1G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 2 | CASE | \$55.60 | \$111.20 | 11851215 OVEN CLEAN 12X1 QT, 4 QT GAL = 35.60 | Rochester Midland | |
| 242 | Natural Shine, Stainless Steel Polish (12qts/cs) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 13 | CASE | \$53.85 | \$700.05 | 11850227 | Rochester Midland | |
| 244 | FS Lime Clean, 1gal, 4/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Regional Distributors, Inc. | 12 | CASE | \$31.66 | \$379.92 | 5512283 MICROTECH LIME-OUT NON-FOAM DELIMER 4-1 GALLON/CASE | | |
| 245 | Jiffy - Ready to use spray cleaner, 4/1gal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 4 | CASE | \$54.17 | \$216.68 | DV092979427 | | |
| 246 | Disinfecting Wipes, 7 x 8, 70 count/tub, 6tubs/Case, Seventh Generation or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 100 | CASE | \$21.56 | \$2,156.00 | BWK454W75 75/TB 6TB/CS | | |
| 247 | Proxi Hydrogen Peroxide Conc. (4x1G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 10 | CASE | \$54.37 | \$543.70 | 11894414 | Rochester Midland | |
| 248 | Clorox Wipes Disinfectant, Fresh Scent, 15/35ct. | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 493 | CASE | \$27.60 | \$13,606.80 | CL01593 | | |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|-----------------------------|---------------------|-----------------------|
| 251 | Hillyard Hand Sanitizer, 4oz., 24/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 22 | CASE | \$38.35 | \$843.70 | GOJO 9651-24 PURELL | | |
| 253 | Foam Hand Disinfectant, 1200ml container | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 25 | EACH | \$30.55 | \$763.75 | COJ566502EA | Hillyard or Equal | |
| 254 | Enviro-Care Cranberry Foaming Hand Soap, 4 Gallons/Case, Rochester Midland or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 94 | CASE | \$47.00 | \$4,418.00 | 11901727 | | |
| 256 | Antiseptic Foam Hand Sanitizer, Push Dispenser, Bag in a box, Purell Refill 5192-03, 3/1200ml/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | CASE | \$58.40 | \$584.00 | GOJO5192-03 | | |
| 258 | Aero Blue Foam Soap, GSC, 8/case, to fit Deb Dispensers | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 170 | CASE | \$60.20 | \$10,234.00 | SBS-57220 | | |
| 261 | RMC Morning Dew Thick Hand Soap or Equivalent, 4 gal/case, Sample Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 2 | CASE | \$20.94 | \$41.88 | NCL033029 | | |
| 263 | Purell Refill, 2156-08, 1000ml, 8/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 35 | CASE | \$66.25 | \$2,318.75 | GOJO 2156 - 08 | | |
| 264 | Purell with Aloe Instant Hand Sanitizer Pump, 12 oz Bottle, 12/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 3659-12 OR 3639-12, 3639-12 | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 130 | CASE | \$36.98 | \$4,807.40 | W/ALOE | | |
| 266 | Purell 2425-DS Touch Free Hand Sanitizer Dispenser Stand, Black | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 20 | EACH | \$65.45 | \$1,309.00 | GOJO 2425-DS BLACK | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|--------|------------|------------|-------------------------------------|-----------------------------|----------------|
| 267 | GO-JO Natural Orange Pumice Hand Cleaner, 1 Gallon with Pump, 4/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | CASE | \$57.60 | \$288.00 | GOJO 0955-04 | | |
| 269 | Perfecto 7 Neutral Cleaner/Degreaser, 1/2 Gallon, 4/case, Rochester Midland #11974199 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 7 | CASE | \$66.06 | \$462.42 | 11974199 | | |
| 271 | 11901727 EC Neutral Disinfectant (4x1G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 25 | CASE | \$48.69 | \$1,217.25 | D4504 | Rochester Midland | |
| 272 | Vomit Absorber Packs, 1# packs, 50/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| 273 | Foaming Non Alcohol Hand Sanitizer, 1 liter, 6/Bx, Must be able to use with Deb IFSLDS Dispencer, Deb Instant FOAM Non-Alcohol 56827 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 7 | BOX | \$35.02 | \$245.14 | SBS-56827 | | |
| 274 | Enviro Care Tough Job Cleaner, 4/1g | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 4 | CASE | \$44.04 | \$176.16 | D4501 | | |
| 276 | Enviro Care Tough Job Cleaner, 12qt/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$25.40 | \$50.80 | DIS SSS DC X HD CLEANER & DISINF | | |
| 278 | Liquid Hand Soap, Gallon Size, MSDS Sheets Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 45 | GALLON | \$3.68 | \$165.60 | SIMONIZ "THINK PINK" | Environmentally responsible | |
| 279 | H2Orange2, Multi-purpose cleaner, Envirox, Virucide, Sanitizer, HIV, Stat, 4 Gallon/case, People and color safe. Use on any water-safe surface | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 4 | CASE | \$115.35 | \$461.40 | ENV 117-04B PER SPEC | | |
| 282 | Bufferall, 5g/pail, RMC 12010427 or Equaul | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 2 | PAIL | \$47.32 | \$94.64 | 12010427 4X1 GAL | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|--------|------------|------------|---------------------------|-------------------|----------------|
| 285 | #808 Arsenal Super Shine-All Concentrate, Neutral Cleaner, 4-1g , 1 gallon makes 129g. RTU, For use in dispensing system, Dilution Control | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | 4/CASE | \$128.35 | \$1,283.50 | NCL507424 | | |
| 286 | #704 Suprox Concentrate Peroxide Cleaner, For use with C2/C3 Machine - multi purpose cleaner, 6 - 1/2 gallons/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | 6/CASE | \$107.81 | \$1,078.10 | NCL507224 | | |
| 291 | Jiffy - Ready to use spray cleaner, 12/1qt. | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 6 | CASE | \$34.00 | \$204.00 | RMC 10243015 | | |
| 292 | Snap Proxi Hydrogen Peroxide Multi Surface Clnr (4 x 1/2G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 12 | CASE | \$68.57 | \$822.84 | 11850225 | Rochester Midland | |
| 293 | Snap EC Tough Job Cleaner (4x1/2G) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 12 | CASE | \$108.80 | \$1,305.60 | D4515 | Rochester Midland | |
| 296 | Aerosol Air Freshener, 15oz. Cans, 12/cs, Chase 4385323 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | CASE | \$23.90 | \$71.70 | CLAIRE CS213 CITRUS 12/15 | | |
| 299 | Speedball 2000 or Equal, 12 QTS./Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 11 | CASE | \$20.90 | \$229.90 | NCL107136 | | |
| 300 | Chewing Gum Remover, 12/16 OZ/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | CLAIRE/CLRCS241 GUM | | |
| | Hill & Markes, Inc. | 12 | CASE | \$20.40 | \$244.80 | REMOVER 12/6 OZ/CS | | |
| 301 | Jiffy Spray on Wipe Off Cleaner, 12 QTS./CASE, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 5 | CASE | \$34.00 | \$170.00 | 10243015 | Rochester Midland | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|---|-------------------------|-----------------------|
| 303 | Par Super Blocks - Cherry, 2-20lb/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$54.84 | \$109.68 | 08067 1/CS CHERRY | | |
| 304 | Vandalism Mark Remover, Chase 4334105 or equal, 20oz, 12/Case, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | 494805 ZENEX MARKONEX GEL GRAFFITI REMOVER AEROSOL | | |
| | Regional Distributors, Inc. | 6 | CASE | \$31.45 | \$188.70 | CANS 12-20OZ/CASE | | |
| 306 | Degreaser, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | PAIL | \$22.30 | \$66.90 | DSHOPGP PAIL | Spartan SC-200 or Equal | |
| 307 | Bar Towels, Corr | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | WNCBTW30 - PRICED BY EA SOLD | | |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 49 | EACH | \$0.39 | \$19.11 | BY DZ | | |
| 308 | Goo Gone Spray Gel (12oz Spray Bottle) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Quill LLC | 88 | EACH | \$5.30 | \$466.40 | GOO GONE #GGHS12 | Goo Gone | |
| 309 | Citrus Hand Cleaner w/Pump, 4 - 1GAL./Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 2 | CASE | \$39.76 | \$79.52 | GOJ095804 | GO JO or Equivalent | |
| 310 | Furniture Polish/Cleaner, Aerosol, 18/20oz Cans/Case, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 14 | CASE | \$24.50 | \$343.00 | CLAIRE/CLRCS232 | Pledge or Equal | |
| 312 | Stainless Steel Cleaner, 12/20 OZ. Cans/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 41 | CASE | \$23.28 | \$954.48 | CLAIRE/CLRCS227 | | |
| 314 | General Purpose Cleaner 8L, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispencer, 3M | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1 | CASE | \$126.10 | \$126.10 | 3M8L 6/2L | | |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|---|------------------------|-----------------------|
| 315 | All Purpose Cleaner, 12/18oz.Cans/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 11 | CASE | \$19.77 | \$217.47 | CS 231 CLAIRE 12/18 | SD-20, Castle or Equal | |
| 316 | Lime Soap Scum Remover, MSDS Required, 4 Gal/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | SIMONIZ/SMZL2125004 - LIMESCALE REMOVER DELIMER | | |
| | Hill & Markes, Inc. | 1 | CASE | \$22.74 | \$22.74 | 4/GAL/CS | | |
| 317 | White Board Cleaner, Aerosol, 18oz, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | ZENEX 495200 ZENERASE CHALKBOARD AND WHITE BOARD WATERBASED CLEANER 12-19OZ/CASE \$22.97/12- | | |
| | Regional Distributors, Inc. | 16 | CASE | \$21.76 | \$348.16 | 19OZ/CASE | | |
| 318 | White Board Cleaner, Non-Aerosol, 18oz, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 18 | CASE | \$41.52 | \$747.36 | E5681-24 EACH 8 OZ BOTTLES | | |
| 319 | Lico Liquid Enzymes, 32 OZ., 12/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 2 | CASE | \$22.90 | \$45.80 | SIMONIZ "DIGEST" | | |
| 320 | Enzyme Cleaner, Consume, 4 Gallon/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 6 | CASE | \$28.23 | \$169.38 | NCL180029 | Spartan or Equal | |
| 321 | Neutral Cleaner, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispencer, 3m | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | CASE | \$101.72 | \$1,017.20 | NCL507424 | | |
| 323 | Spic and Span liquid cleaner, 8/32oz/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Regional Distributors, Inc. | 30 | CASE | \$36.72 | \$1,101.60 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|------|------------|------------|--|---------------------------------|----------------|
| 326 | Super-Sorb, For the sanitary disposal of vomit, blood, urine and other liquids, 12 oz Shaker Can, 6/Box, Fresh Products #FRS-6-14-SS or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 38 | BOX | \$27.47 | \$1,043.86 | FRS614SSBX | | |
| 328 | Dininfectant Spray, NT. WT. 16.5 OZ., 12/Case, Must Kill Mold, Mildew HIV, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 5 | CASE | \$22.71 | \$113.55 | CHASE 433-4104 | | |
| 330 | Aurora HB Germicide Disinfectant, Multi-purpose germicidal detergent, 4-2 Liter/ Per Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 2 | CASE | \$28.90 | \$57.80 | PIONEER ECLIPSE/PI0605DTC | | |
| 331 | A-BEN-A-QUI, Multipurpose Cleaner, 16 oz tub, 6/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 3 | CASE | \$28.62 | \$85.86 | SJN644973 | | |
| 333 | Quat Disinfectant Cleaner 25L, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispencer | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 10 | CASE | \$185.00 | \$1,850.00 | 3M25L 6/CS 235511 | | |
| 334 | Spraypac All Purpose Cleaner, 18oz. Cans, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 37 | CASE | \$19.77 | \$731.49 | CS231 12/18 OZ CLAIRE | Chase Products or Equivalent | |
| 335 | Deodorizer Fresh Scent 13L, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispencer, 3M | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | CASE | \$420.00 | \$2,940.00 | 3M13L 6/CS 201219 | | |
| 338 | Bleach 5% Solution, 6 Gal/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Regional Distributors, Inc. | 11 | CASE | \$13.49 | \$148.39 | 91000962 KIK PURE BRIGHT BLEACH 6-1GAL/CS | | |
| 339 | Lysol Professional Disinfectant Spray, Must kill mrsa, 12/19oz/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 55 | CASE | \$89.98 | \$4,948.90 | LYSOL RACO4650 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|----------|-----------------------|------------------------|----------------|
| 341 | Foaming Disinfectant Cleaner, 17 oz, 12/cs, Chase 4334103 or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 28 | CASE | \$20.50 | \$574.00 | CS239 12/19 OZ | | |
| 342 | Disinfectant, EPA Registered, Must Kill TB and HIV, 16 oz., 12/case, Sample or Label Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 4 | CASE | \$35.99 | \$143.96 | SSS 12/16.5 OZ #05003 | Sanizide Plus or Equal | |
| 344 | Virex Ready to Use Spray Disinfectant, 32 oz, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 2 | CASE | \$30.82 | \$61.64 | DVOCBD540533 | | |
| 345 | Quat Plus TB, 12 quarts/case, Rochester Midland | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 10 | CASE | \$43.12 | \$431.20 | 10089315 | | |
| 346 | Wax Sanitary Napkin Bags, G141, 250/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 28 | CASE | \$12.49 | \$349.72 | HOSPECO #KL260 | | |
| 347 | Waxed Sanitary Napkin Bags, 500/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 42 | CASE | \$13.98 | \$587.16 | HOSPECO #KL260 | | |
| 348 | Sanitary Napkins, 4 Pads, 250/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 16 | CASE | \$28.04 | \$448.64 | #4 | | |
| 349 | Sanitary Napkins, 8 Pads, 250/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 35 | CASE | \$14.23 | \$498.05 | HOS250IM | Modess II or Equal | |
| 350 | Tampax Tampons, 500/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 15 | CASE | \$48.37 | \$725.55 | TAMPAX #T500 | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|--|---------------------------|-----------------------|
| 351 | Urinal Screens w/Fragrance, 12/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 33 | BOX | \$6.84 | \$225.72 | T221151BDZ SCENTED URINAL SCREEN | | |
| 352 | Plungers for Water Closets | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 87 | EACH | \$2.42 | \$210.54 | T280174 | | |
| 353 | Bowl Swab w/Plastic Handle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 180 | EACH | \$0.51 | \$91.80 | IMPACT #204 | | |
| 359 | Bowl Cleaner, Acid M-25, 12QT/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 16 | CASE | \$18.80 | \$300.80 | 9% SSS MINT DISINF BCMB | Chemical Service or Equal | |
| 360 | Toilet Bowl Cleaner (Low Acid), 12 QTS./Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | *** CHANGE MADE *** | | | | | | | |
| | NO AWARD | | | | | | | |
| 361 | Toilet Bowl Cleaner (Sulfuric Acid), MSDS Required, 32 oz, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | CASE | \$22.90 | \$274.80 | SSS BCEB 26% SULF ACID, DISINF | Corr Germicidal or Equal | |
| 362 | Tile, Grout and Bowl Cleaner 52L, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispencer, 3M | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1 | CASE | \$107.24 | \$107.24 | 3M52L | | |
| 364 | Tile Porcelain Germicidal Cleaner, 12QT./Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | CASE | \$27.80 | \$83.40 | SSS 05006 FOAM DISINF CLEANER 12/19 OZ AEROSOL | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|--|---------------------|-----------------------|
| 366 | John Q Public bowl cleaner, 12qt/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Regional Distributors, Inc. | 32 | CASE | \$14.88 | \$476.16 | ALLIGATOR NON-ACID DISINFECTING TOILET BOWL CLEANER 12QTS/CASE | | |
| 367 | The Works Bowl Cleaner, 12qt/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 24 | CASE | \$18.80 | \$451.20 | SSS BCMB, 9% ACID, DISINFECTS | | |
| 368 | Non Acid Bowl Cleaner, Not Concentrated, 12qts./case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 30 | CASE | \$16.98 | \$509.40 | NCL172045 | Spartan | |
| 369 | Non-Acid-Bowl-Cleaner Concentrate, 2 Liter 4/Case, MSDS Required, Green Seal Cert. | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 3 | CASE | \$43.40 | \$130.20 | NCL507324 | Clean On The Go | |
| 370 | Bathroom Disinfectant Cleaner 4L, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispenser, 3M | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 2 | CASE | \$455.20 | \$910.40 | | | |
| 372 | Sani Blue, Bowl Cleaner (12qts/cs) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 50 | CASE | \$16.98 | \$849.00 | NCL172045 | Rochester Midland | |
| 374 | Sanitary Napkin Dispensers, 4 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 6 | EACH | \$152.25 | \$913.50 | EV2-FREE DISPENSE WHITE SANITARY NAPKIN + TAMPON | | |
| 375 | Bowl Tamer (12qts cs) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | CASE | \$19.80 | \$237.60 | BCMB LOW ACID BLUE | Rochester Midland | |

| | | | | | | | | |
|------------|---|------------|------------|-------------------|-----------------|---|---------------------|-----------------------|
| 376 | Sanor Breeze Urinal Screens (10/box) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 25 | BOX | \$1.63 | \$40.75 | 25197787 ZENLAVENDAR 10/CS 16.32 CS | Rochester Midland | |
| 377 | Germicidal Bowl Cleaner, Hillyard HIL0010204 or Equiv., 12 qt/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | CASE | \$20.99 | \$104.95 | BC79 NAB DISINF KILLS COVID19 | | |
| 378 | Toilet Bowl Cleaner, Liquid Swabby or Equiv., 12qt/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 5 | CASE | \$17.30 | \$86.50 | SIMONIZ/SMZF123012 - FREEDOM NON-ACID BOWL CLEANER | | |
| 380 | Furniture Polish, 16.5 oz,, Aerosol, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 12 | CASE | \$24.50 | \$294.00 | CLAIRE/CLRCS232 - FURNITURE POLISH 2/17 OZ/CS | | |
| 381 | Furniture Polish, 16.5 oz, Non-Aerosol, 12/cs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 3 | CASE | \$57.57 | \$172.71 | DV04995480 32 OZ 12/CS | | |
| 382 | Glass Cleaner, Solvent Alcohol Spray Can, 19OZ. 12/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1 | CASE | \$20.49 | \$20.49 | CS230 - CLAIRE 12/19 | | |
| 383 | Glass Cleaner, Spraypac, 18oz. Cans, 12/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 32 | CASE | \$20.40 | \$652.80 | CS230 CLAIRE 12/19 CS | | |
| 384 | Enviro Care Glass Cleaner, 4 - 1/2 Gal/Case, Must fit Snap Dispensers | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | NYS Industries for the Disabled | 10 | CASE | \$76.61 | \$766.10 | D4512 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|-------|------------|----------|-----------------------------|--------------------|----------------|
| 386 | Glass Cleaner, 2 liter, 6/cs, Must be able to be used with 3M Twist n Fill Dispenser, 3M | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1 | CASE | \$169.00 | \$169.00 | 3MIL (233579) | | |
| 387 | Glass Cleaner, Vista Blue, 4Gal/Case, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 12 | CASE | \$14.14 | \$169.68 | SIMONIZ BRITE RTV | | |
| 391 | Window Cleaner, Concentrated, 5 Gallon Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 2 | PAIL | \$23.75 | \$47.50 | SIMONIZ BRITE PWE | D6 | |
| 392 | Window Squeegee w/Handle - 16 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 16 | EACH | \$7.99 | \$127.84 | HAVILAND #16 | | |
| 393 | Window Squeegee w/Handle - 12 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 15 | EACH | \$2.79 | \$41.85 | ABCO #BH15006 | | |
| 394 | Laundry Detergent - High Efficiency (HE), Liquid 100 oz, 4/Case, Tide or Equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 26 | CASE | \$25.32 | \$658.32 | DIA05016CT | | |
| 395 | Ultra All Laundry Detergent, 2oz/100 paks, 4/cs, SDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 8 | CASE | \$28.70 | \$229.60 | ALL 100/2 OZ | Ultra All or Equal | |
| 396 | Laundry Detergent, 50LB./Pail, MSDS Required | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | COASTWIDE #665223 PACKED IN | | |
| | Quill LLC | 29 | PAIL | \$20.28 | \$588.12 | BOX | | |
| 398 | Gloves, Plastic, Workwell, Medium Duty, Flocked Lined, Large, Dozen | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 10 | DOZEN | \$5.42 | \$54.20 | GRFY-LG-1C | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|------|------|------------|-------------|-------------------------|-----------------|----------------|
| 400 | Leather Palm Work Gloves, Pair | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 10 | PAIR | \$1.86 | \$18.60 | GLP-646JTHA-1 | | |
| 401 | Yellow Rubber Gloves, Large | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 175 | PAIR | \$0.45 | \$78.75 | GRFY-LG-1C | | |
| 402 | Yellow Rubber Gloves, X-Large | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 175 | PAIR | \$0.45 | \$78.75 | GRFY-XL-1C | | |
| 403 | Leaf Rake | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 6 | EACH | \$9.22 | \$55.32 | 766-64309 | | |
| 405 | Blowhard Electronic Duster, 8oz., High pressure dry spray cleaner, 12/case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 2 | CASE | \$35.88 | \$71.76 | FALCO #DPSXLY-12 | | |
| 406 | Snow Shovels, Pusher Style | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 19 | EACH | \$18.49 | \$351.31 | N1201 21" PUSHER | | |
| 407 | Pet Friendly Ice Melt- Magnesium Chloride Pellets, Melts snow and ice in an environmentally and pet friendly manner, -15 lowest temperature effective, 20 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 200 | BAG | \$5.65 | \$1,130.00 | SAFE STEP 550 - 20 # | | |
| 408 | Ice Melt 50lb. Bag, Hillyard Special or Equiv. | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 1650 | BAG | \$8.57 | \$14,140.50 | MEMP42940 | | |
| 409 | Rock Salt, 50LB. Bag, by the Skid, Specify quantity per skid | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | SKID | \$219.52 | \$1,536.64 | ROCK 50 - 49/SKID | Halite or Equal | |
| 410 | Launcher Icemelt, 50 LB. Bag | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 800 | BAG | \$7.99 | \$6,392.00 | PRO-BLEND PWS - COMPASS | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|------------|---------------------------|--------------------|----------------|
| 412 | Calcium Chloride Pellets, 50 LB.Bag | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 150 | BAG | \$13.07 | \$1,960.50 | KISCALCHPEL | | |
| 413 | Flying and Crawling Insect Spray (not bee/wasp), 10 oz, 12/Case, Spraypak or equivalent | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 4 | CASE | \$41.99 | \$167.96 | SPRAY PAK #433-4106 | | |
| 414 | White Blacktop Paint, 12/18oz./case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 14 | CASE | \$33.12 | \$463.68 | A03901004 | | |
| 415 | Bolt Wasp Hornet Killer, 12/17oz./case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1 | CASE | \$39.20 | \$39.20 | ENFORCER EWHIKI6 12/16 OZ | Johnson Co. | |
| 416 | Entrance Mats 3' x 5' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 5 | EACH | \$27.93 | \$139.65 | 01-033-1702-3 X 5 | | |
| 417 | White Field Paint, 12/18OZ./Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 24 | CASE | \$35.00 | \$840.00 | CHASE #419-4820 | Seymour or Equal | |
| 418 | Yellow Parking Paint, 12/18 OZ./CaseE | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Economy Products & Solutions | 10 | CASE | \$35.00 | \$350.00 | CHASE 419-4836 | Seymour or Equal | |
| 421 | Electrical Tape, 3/4 Wide | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 34 | ROLL | \$0.80 | \$27.20 | SHURTAPE #200782 | | |
| 422 | Duct Tape, 2 Wide | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 33 | ROLL | \$3.49 | \$115.17 | SHURTAPE #1510015 | | |
| 423 | Putty Knife, 1 1/4 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | EACH | \$0.81 | \$9.72 | T280106 | Red Devil or Equal | |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-----|------|------------|----------|--|--------------|----------------|
| 424 | Razor Blade Scraper Handle, Use with Single Edge Blade | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 26 | EACH | \$0.93 | \$24.18 | T280114 RETRACTABLE SAFETY RAZOR W/BLADE | | |
| 425 | Single Edge Razor Blades, Stainless Steel, 100/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 11 | BOX | \$2.87 | \$31.57 | 111-01PB | | |
| 426 | Long handle scraper, 48, Angled blunt razor edges | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | EACH | \$6.69 | \$66.90 | BEEKER BRUSH #301048 | | |
| 427 | Long handle scraper razon blades, 10/Box | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | BOX | \$3.79 | \$37.90 | BEEKER BRUSH #301204 | | |
| 430 | 8' Step Ladder, Fiberglass - Type 1A | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Cooper Friedman Electric Supply 2 | | EACH | \$115.00 | \$230.00 | L-VILL FS1508 | | |
| 434 | Runner Rug, Dark Brown, 4' x 60', Roll | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 3 | ROLL | \$320.00 | \$960.00 | APACHE STANDARD TUFF OLEFIN | | |
| 435 | Runner Rug, Dark Brown, 6' x 60', Roll | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 1 | ROLL | \$549.98 | \$549.98 | CROWN MAT #GSR0072 | | |
| 437 | 50', 12/3 Heavy Duty Insulated Electrical Cord | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 4 | EACH | \$24.99 | \$99.96 | COLEMAN #2588SW002 | | |
| 438 | 6' Step Ladder, Fiberglass - Type 1A | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Cooper Friedman Electric Supply 3 | | EACH | \$86.00 | \$258.00 | L-VILL FS1506 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|----------|-------------------------------|---------------------------|----------------|
| 439 | Safety Glasses w/Vented Sides | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 3 | EACH | \$1.06 | \$3.18 | ICR-2220 | | |
| 441 | Quiet HEPA Bag Upright Vacuum Cleaner, Sanitaire #SC5713B or Equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Quill LLC | 1 | EACH | \$217.29 | \$217.29 | SANITAIRE #SC5713B | | |
| 443 | Sanitaire LS Premium Allergen Vacuum Bags, 5 pack, Sanitaire #63256A or equal | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 105 | PACK | \$9.40 | \$987.00 | EUR63256A10 | | |
| 444 | Vacuum Bags (HEPA) for Tornado CV30, 10/Pack | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 20 | PACK | \$7.40 | \$148.00 | TORNADO/TORK69042940 | | |
| 449 | Micro Lined Filter Bag, 10/package, to fit Proteam Vacs | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | PACK | \$9.94 | \$49.70 | 107313 FOR SUPER COACH PRO 10 | | |
| 452 | 32 Gallon Trash Container | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 6 | EACH | \$16.24 | \$97.44 | RM2632 | Rubbermaid #2634 or Equal | |
| 454 | 44 Gallon Trash Container, 31 1/2 x 24 Round, Assorted Colors | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 7 | EACH | \$23.70 | \$165.90 | RM2643 VENTED | Rubbermaid #2643 or Equal | |
| 455 | 44 Gallon Trash Container w/Dolly | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 5 | EACH | \$45.50 | \$227.50 | RM2643 VENTED | Continental or Equal | |
| 456 | Dolly for 44 Gallon Trash Container | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 12 | EACH | \$18.99 | \$227.88 | CONTINENTAL 3255-4 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----|------|------------|----------|---------------------|---|----------------|
| 457 | Waste Basket - Plastic, 44 3/8 QT., 18 7/8 x 16 Round | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 6 | EACH | \$5.75 | \$34.50 | RM2947 | Continental #4438, Rubbermaid #2947 or Equal | |
| 458 | Waste Basket - Plastic, 41 1/4 QT., 19 7/8 x 15 1/4 x 11 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 30 | EACH | \$5.75 | \$172.50 | RM2957 | Continental #4114, Rubbermaid #2957 or Equal | |
| 459 | Waste Basket - Plastic, 28 1/8 QT, 15 x 14 1/2 x 10 1/2, 4/CASE | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Mastermans LLP | 117 | CASE | \$4.37 | \$511.29 | BWK28QTWBBLA | Continental #2818, Rubbermaid #2956 or Equal | |
| 460 | Waste Basket - Plastic, 15 RND x 30 1/8 H | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 12 | EACH | \$26.25 | \$315.00 | RM3546 | Rubbermaid #3546 or Equal | |
| 461 | Sanitary Waste Receptacle, Mountable, Plastic | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Quill LLC | 18 | EACH | \$10.16 | \$182.88 | HOSPECO #HOS250201W | | |
| 463 | Brown Doodle Pads, 3M, 20/Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 6 | CASE | \$10.99 | \$65.94 | ACS #631 | | |
| 464 | Doodle Bug Handle w/Pad Holder | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 7 | EACH | \$4.39 | \$30.73 | TOKO 280157 | | |
| 465 | American Flag, 4'x6' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | ConServ Flag Company | 9 | EACH | \$21.89 | \$197.01 | | | |

| | | | | | | | | |
|-----|---|------|------|------------|-------------|---|-----------------------|----------------|
| 466 | 28 x 14 Maroon Surface Preperation Pad, 10/Bx, 3M Scotchbrite | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | W.B. Mason Co., Inc. | 10 | BOX | \$32.04 | \$320.40 | ACS471428 | | |
| 469 | Slip-On Floor Saver Chair Glides, 1 1/2 Glide Base, Gray, 100/Bag | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | | | | | | EXP138-B (100) - 10 BAGS = 1000 \$79.05 BAG, EXP134-B (100) - 10 BAGS = 1000 \$91.45 BAG, CHOICE, SEE CATALOG SHEETS ATTACHED, LESS EXPENSIVE IF BOUGHT 1000 PER BAG | | |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 1030 | BAG | \$79.05 | \$81,421.50 | | | |
| 472 | Plastic Pail Pumps (1 OZ.) | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | EACH | \$1.99 | \$19.90 | | Tolco #5U599 or Equal | |
| 473 | NY State Flag, 5' x 8' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 2 | EACH | \$50.35 | \$100.70 | VALLEY FORGE #5823Z320 | | |
| 475 | Barricade Tape Caution No Parking, 3 x 1000' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Metco Supply Inc. | 5 | ROLL | \$16.25 | \$81.25 | | | |
| 476 | Barricade Tape Caution Do Not Enter, 3 x 1000' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 5 | ROLL | \$10.99 | \$54.95 | IMPACT 7327 | | |
| 477 | 2 Sided Caution Wet Floor Sign, 25 x 11 | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 10 | EACH | \$4.89 | \$48.90 | ABCO #WS0001 | Rubbermaid or equiv. | |
| 478 | American Flag 5' x 8' | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Pyramid School Products | 9 | EACH | \$30.99 | \$278.91 | VALLEY FORGE 1210236 | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--|------------|------------|-------------------|-----------------|--|---------------------------|-----------------------|
| 479 | Drain Maintainer, 12 QTS./Case | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Hill & Markes, Inc. | 18 | CASE | \$23.18 | \$417.24 | SIMONIZ/SMZD0860012 DIGEST DRAIN MAINTAINER 12QT/CS | | |
| 481 | RMC Proxi Bottles | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 40 | EA | \$2.00 | \$80.00 | | RMC | 35619873 |
| 482 | RMC Window Cleaner Bottles. Prelabeled Spray Bottle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 20 | EA | \$2.00 | \$40.00 | | RMC | 85064373 |
| 483 | RMC FS Heavy Clean Spry Bottle. Prelabeled Spray Bottle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 20 | EA | \$2.00 | \$40.00 | | RMC | 35726973 |
| 484 | RMC Disinfectant Spray Bottle. Prelabeled Spray Bottle | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Upstate Facility Solutions | 40 | EA | \$2.00 | \$80.00 | | RMC | 35724973 |
| 486 | Janitor Cart | | | | | | | |
| | Supplier | QTY | UOM | Unit Price | Extended | Supplier Notes | Manufacturer | Manufacturer # |
| | Dobmeier Janitor Supply, Inc | 17 | EACH | \$100.40 | \$1,706.80 | RM6173 | Rubbermaid #6173 or Equal | |